
HVNB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 14  Gruppe Turnier Vorbereitungsturnier Hannoverscher

SC (mB) - Finalrunde

Datum 25.08.2024, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft MTV Eyendorf 1

Spielort Hannover, SZ Sahlkamp  Gastmannschaft BSV 93 Magdeburg-Olvenstedt e. V. 1

 

Heimmannschaft

MTV Eyendorf 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gruse, Justus - - 1

4 Krüger, Ramon - -

8 Cohrs, Jon - -

10 Dekarz, Fynn Collin - -

12 Hofmann, Joris - - 1

13 Maack, Lucian - - 1

14 Krüger, Josh - - 1

15 Brockhöft, Johannes - -

17 Ossarek, Justus - -

18 Heuser, Enno - - 2

19 Bockelmann, Tim - -

20 John, Mika - - 2

21 Drewitz, Nico - - 3

22 Donner, Philipp - - 2

A Breier, Frank - -

B Krüger, Jens - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 06:58

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BSV 93 Magdeburg-Olvenstedt e. V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rosenkranz, Kaél - - 2

3 Fäsche, Lorenz - - 2

4 Geckert, Lino - - 2

5 Fetahu, Adrian - - 0/1

6 Schramm, Oliver - - 1 1/1

8 Kohlhas, Anton - - 3

9 Otto, Luis Niklas - - 1

10 Bunge, Colin - -

11 Dietrich, Christian - - 1

12 Steinborn, Lennart - -

14 Sandrock, Constantin - - 2

18 Köhler, Felix Luca - - 3

19 Voges, Hannes - - 3

A Sandrock, Mathias - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BSV 93 Magdeburg-Olvenstedt e. V. 1

Ergebnis 13:20 (13:20)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:09 0:1 Tor 19 Voges, Hannes

Gast 02:12 0:2 Tor 8 Kohlhas, Anton

Gast 03:17 0:3 Tor 8 Kohlhas, Anton

Heim 03:20 1:3 Tor 20 John, Mika

Gast 03:24 1:4 Tor 19 Voges, Hannes

Heim 04:13 2:4 Tor 21 Drewitz, Nico

Gast 04:28 2:5 Tor 14 Sandrock, Constantin

Heim 04:51 3:5 Tor 22 Donner, Philipp

Gast 05:38 3:6 Tor 8 Kohlhas, Anton

Gast 06:55 3:7 Tor 18 Köhler, Felix Luca

06:58 Auszeit Heim

Gast 07:21 3:8 Tor 4 Geckert, Lino

Heim 08:06 4:8 Tor 21 Drewitz, Nico

Gast 08:15 4:9 Tor 18 Köhler, Felix Luca

Gast 08:25 4:10 Tor 14 Sandrock, Constantin

Heim 09:03 5:10 Tor 18 Heuser, Enno

Gast 09:28 5:11 Tor 18 Köhler, Felix Luca

Gast 10:05 5:12 Tor 19 Voges, Hannes

Heim 11:08 6:12 Tor 20 John, Mika

Gast 11:17 6:13 Tor 11 Dietrich, Christian

Gast 12:14 6:14 Tor 4 Geckert, Lino

Heim 12:30 7:14 Tor 22 Donner, Philipp

Gast 12:55 7:15 Tor 3 Fäsche, Lorenz

Heim 13:11 8:15 Tor 21 Drewitz, Nico

Gast 13:18 8:16 Tor 2 Rosenkranz, Kaél

Heim 13:49 9:16 Tor 14 Krüger, Josh

Gast 14:54 9:17 Tor 3 Fäsche, Lorenz

Heim 15:59 10:17 Tor 18 Heuser, Enno

Gast 16:34 10:18 7m mit Tor 6 Schramm, Oliver

Heim 16:42 11:18 Tor 1 Gruse, Justus

Gast 16:42 11:19 Tor 2 Rosenkranz, Kaél

Heim 16:42 12:19 Tor 12 Hofmann, Joris

Gast 16:42 12:20 Tor 9 Otto, Luis Niklas

Heim 16:42 13:20 Tor 13 Maack, Lucian

Gast 16:42 13:20 7m ohne Tor 5 Fetahu, Adrian
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